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Hyr en 

senior!

Medarbetare från Seniorjobb i Väst

Foto: www.mamedia.se

Studentfoto monterat i InDesign och ut-
skrivet på canvas i 40 x 50 cm.

Foto och montage: MaMedia.

Fyrsidig folder tryckt i A5-format.

MaMedia har stått för foto och layout.

Fler exempel/arbetsprover finns på  
www.mamedia.se

MaMedia producerar text, bild och layout för tryck och webb.  
Kunderna är både stora och små, från rikstäckande tidningar som  
Hemmets Journal och Hästfocus till små och medelstora företag.   
 
MaMedia ägs och drivs av Marie Sjödin med kontor och fotostudio i Nol Företags-
center i Ale kommun. Företaget har haft en bra utveckling sedan starten i februari 
2008 och kunderna blir allt fler. 

Text I huvudsak produktion av journalistiska texter, men i viss mån även copy- 
och reklamtexter. Mångårig erfarenhet, bland annat av boende- och företagarrela-
terad journalistik. Fristående texter eller artiklar och reportage med bilder.

Bild Bildjournalistik och fotodokumentation. Från och med maj 2009 även studio-
fotografering för person- och produktbilder. Fotografering i råformat med efter-
arbete i Camera Raw och Photoshop för högsta bildkvalitet. Utskrifter av foton 
och affischer lämnas till professionella fotolabb och tryckerier.

Layout Allt som ska sättas samman i ett layoutprogram, oavsett om det gäller 
hela tidningar, ett produktblad eller lite mer avancerat brev. Även design/layout av 
affischer, visitkort, brevmallar, tackkort, foldrar och broschyrer m m. Den färdiga 
produkten omvandlas till ett original anpassat till tryck eller digital visning. Du kan 
också få ifyllbara pdf-filer, med eller utan e-postfunktion.

Grafik Produktion av webbgrafik och 
vektoriserade loggor i Photoshop och 
Illustrator. Anpassning av slutproduk-
ten för alla användningsområden, 
oavsett om den ska tryckas, skrivas ut 
eller publiceras på webben.

Internet Design och produktion av 
webbsidor. Optimering av bilder och 
andra filer för snabb nedladdning. 
Även utskriftsoptimering och sökopti-
mering. 

Ales nya mediabyrå och fotostudio

16-sidig tidning i A4-format med lokal 
anknytning i centrala Ale. 

MaMedia har producerat text, bild och lay-
out samt utformat merparten av annonserna 
t o m oktober 2008.


